中共德阳市委党校
关于 2023 年考核招聘工作人员结果的公示

根据《中共德阳市委党校 2023 年度公开考核招聘事业

单位工作人员的公告》的规定，经过资格审查、笔试、试讲、

体检、考察等程序，按照综合成绩排名及递补规则，最终确

定罗文君、秦境谷、李巧 3名同志为中共德阳市委党校拟聘

人员，现予以公示。

公示期为 7个工作日（2023年 7月 31 日至 8月 8日）。

公示期间接受社会监督和举报，如需反映情况，请于公示期

内以真实姓名通过电话、书面或面谈形式向中共德阳市委党

校机关纪律检查委员会（电话：0838-3011005）反映，通讯

地址：德阳市旌阳区泰山北路一段 51号，邮编：618000。

附：拟聘人员基本情况

罗文君，女，1997年 8月出生，中共党员，毕业于湖南

师范大学马克思主义理论专业，法学硕士；

秦境谷，男，1997年 3月出生，中共党员，毕业于成都

理工大学马克思主义理论专业，法学硕士；

李 巧，女，1997年 2月出生，中共预备党员，毕业于

西南政法大学马克思主义理论专业，法学硕士。

中共德阳市委党校

2023年 7月 28 日